关于龙岗区教育局机关“资产清查专项审计

和经济鉴证证明”服务内部招标的公告

根据《深圳经济特区政府采购条例》及相关政策法规规

定,结合《深圳市龙岗区财政局关于稳步推进<政府会计制度>

实施的意见》及财政部门对于新政府会计制度改革的相关文

件要求，现拟聘请会计师事务所对本单位资产和财务情况进

行清查核实，包括债权债务、呆账坏账、固定资产和无形资

产等专项清查工作（下称“资产清查”）。我局拟对局机关“资

产清查专项审计和经济鉴证证明”服务进行内部招标。有关

事项公告如下：

一、项目内容及要求

1.项目名称: 龙岗区教育局机关“资产清查专项审计和

经济鉴证证明”服务

2.预算金额:8 万元

  3.采购类别:深圳市、龙岗区政府采购预选供应商库的

会计服务类

4.采购方式:投标后，由内部招标小组根据低价中标原

则定标。

二、采购内容说明

  1.服务地点:龙岗区教育局

  2.服务内容:基准日为 2018年 10月 31日的区教育局本

级机关国有资产清查及对损溢资产出具“经济鉴证证明”

  3.服务完成期限:合同签订日起至 2018 年 12月 15 日

  4.服务内容:

（1）对单位的债权债务、呆账坏账、固定资产和无形

资产进行全面盘点、核实清查，并形成《专项审计报告》。

（2）对资产清查中出现的损溢情况，结合单位实际情

况，出具“经济鉴证证明”。

5.服务中提示注意事项：

（1）重点核查债权债务、呆账坏账情况，固定资产和

无形资产的账账、账实否相符，对产生差异的情况如实反映。

（2）清理 2013年及以前年度是否有符合现制度下“无

形资产”定义的列入了“固定资产”核算与登记，如有，需

单独清查反映并明细列报；下一步（年内），单位应当以清

查报告作为依据，结合有关规定，申请调整为“无形资产”

核算。

（3）认真核查实物账的资产录入所选的“国标名称”

是否正确，如不正确，属于“同类别”的请告知单位资产员

进行调整，如属于“跨类别”的，需以清查报告为依据加附

情况说明，另行向核算机构提出调账申请。

（4）核查历年报废处置的批复，是否已完成了账务处

理。

  三、商务要求

  1.投标人报价为含税价格

  2.投标人应于合同签定后开始提供服务

  3.投标人供货后,并安装调完毕,经招标人验收合格

4.验收合格后，投标人提供等额有效发票后 10个工作

日内招标人办理款项支付手续

四、投标人资质要求

  1.具有独立法人资格

  2.本项目不接受联合体投标,不允许分包

  五、招标公告时间

2018 年 11 月 22日至 11月 26日

六、应标方需提供资料清单(需按下述顺序编排)

  1.详细报价清单

  2.营业执照副本复印件(盖章)

  3.公司相关资质文件及同类案例材料(盖章)

以上资料一式一份(封面须注明项目名称、应标单位名

称、联系人及电话等信息)密封并加盖公章,于 11月 27日（周

二）上午 10:00-11:00书面现场送至深圳市龙岗区清林中路

教育大厦 317室并等候，截止时间后现场开标。

七、招标结果公示

招标结果将在龙岗区政府在线的教育门户网站公示 3 天，

公示期间无异议，则签订服务合同。

  八、咨询方式

联系人:周老师、郑老师,联系电话 89553058。

龙岗区教育局

2018 年 11 月 22日